
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600151320

Datum objednávky 17.08.2023

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n . Lab . , o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Lynax s . r . o .
Půlkruhová 158/1

160 00 Praha 6

Vaše číslo dodavatele u nás

1011886
Termín dodávky: 28.08.2023

Dodávka pro Nukleár.med.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis přístroje
1 Kus 70.543,00 70.543,00

Objednáváme u Vás opravu přístroje "BLOK TERMOSTATICKÝ S WOLFRAMOVÝM STÍNĚNÍM k
MĚŘÍCÍ STANICI PRO ŘEDÍRNU SPÉCT PT468R1" na oddělení Nukleární medicíny
Masarykovy nemocnice v Ústi nad Labem, ulice V Podhájí 21.

Výrobní číslo: nemá Inventární číslo: 210003438-1

Kontaktní osoba: 

Závada; Termoblok nelze používat, prasklá a vypadlá zadní stěna, kde je
kabeláž .

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka č. : LNN 2023177R0 ze dne
17.08.2023

70.543, 00s DPH CZK

Vyst
Z důvo u reg strace DPH je . . nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společností, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plněni podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj eni : ČSOB, a.s., č.ú, 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

0 "- Krajská Zdravotní
U . nemocnice USteCkého kraje

Obj ednávì-šía'" 560615132 O .....- __________ _

Datum Objednávky 17.08.2023 Lynax S . r .o .
Půlkruhová 158/1

Oddělení: Zdravotnická těch. 1 P h
Telefon;_ 60 00 raa 6

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
40]_ 13 [j t' d_]; b Vaše číslo dodavatele u nás

Sll'lô. aGm 1011886
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 28.08.2023

Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Nukleár.med.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis přístroje
1 Kus 70.543,00 70.543,00

objednáváme u vás opravu přístroje "BLOK TERMosTATIcKÝ s WoLFRAMovÝM sTíNĚNíM k
MĚŘÍCÍ sTANIcI PRo ŘEDÍRNU sPÉcT PT468R1" na Oddeiení Nukleární medicíny
Masarykovy nemocnice v Ústi nad Labem, ulice V Podhájí 21.

Výrobní číslo: nemá Inventární číslo: 210003438-1

Závada; Termoblok nelze používat, prasklá a vypadlá Zadní stěna, kde je
kabeláž.

Po diagnostice závady Zaslána cenová nabídka Č.: LNN 2023177R0 Ze dne
17.08.2023

s DPH CZK , 70.543,00

Vys

Z d° tné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společností, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatäích dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmětu objednávky před její
účinnosti se považuje za plněni podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojeni: ČSOB, a.s., č.ú,_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Nabídka LNN 2023177R0
Datum: 2023-08-17

Dodavatel: Objednatel:
LYNAXs.r.o. 

Půlkruhová 158/1, 160 00 Praha 6 Krajská zdravotní, a. s.; Masaryková nemocnice v Ústí
IČO: 29054966, DIČ: CZ29054966 nad LABEM, o.z.; Sociální péče 3316/12A

Provozovna: Brodce 24, Týnec nad Sázavou 257 41  Tel.:
E-mail: E-mail: 
Bank, spojení: Komerční Banka, a.s.

Platnost nabídky: 2023-09-30
Vyřizuje:

1. Předmět nabídky

Termostatická jednotka PT442R2 (bez wolframového stínění) 58 300,- Kč/ks

2. Cena
Ceny jsou v Kč bez DPH. K ceně bude fakturovaná DPH dle platných předpisů

3. Platební podmínky:
Platba po dodání, splatnost faktury 14 dnů
Do objednávky uveďte: Číslo cenové nabídky, kontaktní osobu, fakturační adresu vč. kontaktu k

fakturaci, IČO, DIČ, Bankovní spojení

4. Dodací termín:
Dle dohody

5. Záruka:
12 měsíců od data dodání. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zásahem do
přístroje nebo neodbornou manipulaci s ním.
Záruka obsahuje:

Bezplatně odstranění závady vč. dopravních nákladů
Technickou kontrolu lx /12 měsíců (Dopravní náklady nejsou zahrnuty v ceně).

Záruka neobsahuje:
Elektro-revizi

Dopravní náklady na technickou kontrolu budou fakturovány dle aktuálního ceníku

IČO: 29054966
www.lynax.cz 

Lynax s.r.o. - držitel certifikátu ISO 13 485:2016
Půlkruhová 158/1, CZ 160 00 Praha 6

Nabídka LNN 2023177R0
Datum: 2023-08-17 '

Dodavatel: _ v lObjednatel: _'
LYNAXS.r.0. j- I

' Půlkruhová 158/1, 160 00 Praha 6 FKrajská Zdravotní, a. S.: Masarykova nemocnice v Ústí
ıčo: 29054966, Dıč: c229054966 nad LABEM, ø.z.; søøiáını' péče 3316/12A
Provozovna: Brodce 24, Týnec nad Sázavou 257 41

Eťmail=_ .
Bank, Spojení: Komerční Banka-,Iůa.s.

Platnost nabídky: 2023-09-30
vyřizuie=_

1. Předmět nabídky

Termostatická jednotka PT442R2 (bez Wolframového stínění) 58 300,- Kč/ks

2. Cena
Cenyjsou v Kč bez DPH. Kceně bude fakturovaná DPH dle platných předpisů

3. Platební podmínky:

Platba po dodání, Splatnost faktury 14 dnů
Do objednávky uveďte: Číslo cenové nabídky, kontaktní osobu, fakturační adresu vč. kontaktu k

fakturaci, IČO, DIČ, Bankovní spojení

4. Dodací termín:

Dle dohody

5. Záruka:

12 měsíců od data dodání. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zásahem do
přístroje nebo neodbornou manipulaci s ním.
Záruka obsahuje:
- Bezplatně odstranění závady vč. dopravních nákladů
- Technickou kontrolu IX /12 měsíců (Dopravní náklady nejsou zahrnuty v ceně).
Záruka neobsahuje:
- Elektro-revizi

Dopravní náklady na technickou kontrolu budou fakturovány dle aktuálního ceníku

ı'ť v

Lynax s.r.o. - držitel certifikátu ISO 13 485:2016 ICO: 29054966
Půlkruhová 158/1, CZ 160 00 Praha 6 WWW.IynaX.cz




